
ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM 

TỈNH NGHỆ AN 

BAN THƯỜNG TRỰC 

 

Số: 370 /QĐ-MTTQ-BTT 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Nghệ An, ngày 27 tháng 12 năm 2024 
 

 
                                        

 

                                            QUYẾT ĐỊNH 
                 Tặng cờ thi đua xuất sắc về công tác Mặt trận năm 2024 

 
 

 

BAN THƯỜNG TRỰC 

ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM TỈNH NGHỆ AN 
 

Căn cứ Luật MTTQ Việt Nam năm 2015; 

 Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-MTTQ-BTT ngày 30/3/2022 của Ủy ban MTTQ 

Việt Nam tỉnh Nghệ An về ban hành sửa đổi, bổ sung Quy chế thi đua, khen thưởng 

của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Nghệ An nhiệm kỳ 2019-2024;  

Căn cứ Quyết định số 352/QĐ-MTTQ-BTT ngày 20/12/2024 của Ban Thường 

trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Nghệ An về xếp loại tập thể hoàn thành nhiệm vụ 

năm 2024;  

Căn cứ đề xuất của Hội đồng thi đua khen thưởng Ủy ban MTTQ Việt Nam 

tỉnh Nghệ An,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Cờ thi đua xuất sắc trong hệ thống các tổ chức thành viên về công 

tác Mặt trận năm 2024 đối với Liên Hiệp các Hội khoa học kỹ thuật tỉnh Nghệ An.  

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và quy chế thi đua, khen 

thưởng của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Nghệ An.  

Điều 3. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, Ban Tổ chức - Tuyên giáo, Văn 

phòng cơ quan Ủy ban MTTQ tỉnh Nghệ An, tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thực hiện Quyết định này.  

 

Nơi nhận:                                                                                                        

-  Điều 3; 

- HĐ TĐKT MT tỉnh; 

- Lưu VP, TC-TG. 

     TM. BAN THƯỜNG TRỰC 

       PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

                         Phan Sỹ Cường 

 

 

 


